
FILOZOFIK C2-60 ECTS-PSIKOLOGJIA KLINIKE DHE KËSHILLUESE

3/20/2023

C2-60 ECTS-PSIKOLOGJIA KLINIKE DHE KËSHILLUESE

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FPKO11 Qasje bashekohore ne psikologjine klinike O I 2 2 0 7

FPKO12 Psikodinamika dhe vleresimi i crregullimeve te personalitetitO I 2 2 0 7

FPKO13 Metoda te hulutmimit ne psikologji O I 2 2 0 6

FPKO14 Crregullimet psikologjike- intervencat dhe qasjet O I 2 2 0 7

FPKZ15 Teknikat projektuese Z I 2 1 0 3

FPKZ16 Psikiatria klinike Z I 2 1 0 3

FPKO17 Vleresimi psikologjik i femijeve dhe te riturve O II 2 2 0 5

FPKO18 Shkathtesi te keshillimit psikologjik O II 2 2 0 4

/ Punimi i magjistraturës O II 0 0 0 18

FPKZ19 Praktikum klinik Z II 2 1 0 3

FPKZ20 Teknika dhe shkathtesi psikoterapeutike Z II 2 1 0 3
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